
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

IV torzo pro nácvik nitrožilního přístupu

 

Popis 

oblasti pro IV přístup jsou simulovány jemnými polštářky, které jsou pokryty
realistickou pokožkou a věrně simulují pocit lidské pokožky; umělé žíly uvnitř
polštářků mají přirozený odpor během punkce a přirozenou zpětnou vazbu krve při
punkci; jakmile je jehla vyjmuta, jak žíla, tak i pokožka, se samy uzavřou a místo
vpichu již není pro dalšího studenta viditelné; kromě naplnění polštářků krví již
žádná další příprava; manuální puls; výměnné polštářky; model uložen v kufru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

